＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

東京都港湾局 物流通信  ２０２０．３．２６号（第２９号）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊このメールは東京都が開催いたしましたイベント等にご参加いただいた方、東京都港湾局職員とお名刺

を交換してくださった方々及びメールマガジンの配信を希望された方々に BCCでご案内させていただいております。

＊今後このようなご案内が必要でない方は、お手数をおかけいたしますがこのメールにて「不要」とご入力のうえ、

ご返信ください。

※各業界団体の皆様におかれましては、会員の皆様へ転送、ご案内頂けますよう、ご協力をお願い致します。

関係者の皆様

東京 2020オリンピック・パラリンピック競技大会の延期に係る東京港の対応について

平素から東京港の取組にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

今般、東京 2020大会の延期が発表されたことを受けまして、

先日公表しました「東京 2020大会時における東京港の取組」についても、

前提となる競技スケジュールや様々な諸条件が変わることが想定されるため、

今後、順次、内容の確認・検討を行っていく予定です。

皆様には、適宜、情報を共有しながら準備を進めていきたいと考えております。

引き続き東京 2020大会時の円滑な港湾物流確保に向けて、鋭意、取り組んでまいりますので、

ご理解とご協力をお願いいたします。

【連絡先】

東京都港湾局港湾経営部

物流企画担当課長 浅田  03-5320-5528

港湾営業専門課長 田場川 03-5320-5558

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

メールによるお問い合わせは

東京都港湾局港湾経営部振興課

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊